
IS
BN

 : 
97

8-
97

5-
18

-0
22

3-
1

2017
İzmir Büyükşehir Belediyesi yayınıdır.



KÜLTÜRPARK’IN AĞAÇ, AĞAÇÇIK VE ÇALILARI
Bitki Tanıtım Kitabı

Tanay BİRİŞÇİ
Hatice SÖNMEZ TÜREL
Merve ÖZEREN ALKAN

ISBN
978-975-18-0223-1

Baskı Adedi: 10.000

Bu kitap Eylül 2017 tarihinde Anadolu Matbaacılık tesislerinde basılmıştır.

Atıf yapılmak suretiyle eğitim amaçlı alıntılar dışında izinsiz yayınlanamaz, kopya edilemez ya da çoğaltılamaz.

Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Peyzaj Mimarl  Bölümü

2017















 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 
 

  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Abies alba Orta  

ANAVATANI Güney ve Orta Avrupa   Çamgiller  
 Pinaceae 

SINIF 
 

Coniferae    Abies pectinata 

 
Habitus 

 

Yaprak 

Yaprak (Stoma çizgileri) 

 
Gövde Tomurcuk 

Herdem . 50 metreye kadar boylanabilir. 

. 

 

 



4 
 

Acacia cyanophylla  

ANAVATANI Avustralya   Baklagiller 
Leguminosae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    Acacia saligna 

 
Habitus 

 

Yaprak 

 

 
Gövde Meyve 

c . 5 metre boylanabilir. 
– 

âr perdesi olarak ve 
 

 



5 
 

Acacia farnesiana  

ANAVATANI Haiti   Baklagiller 
Leguminosae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    Vachellia farnesiana 

Habitus 

 

Yaprak 

Çiçek 

Gövde Meyve 

.  
, 

kokulu 
 

 



6 
 

Acer buergerianum  

ANAVATANI Asya    
Aceraceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    Acer trifidum 

 
Habitus 

 

Yaprak 

 

 
Gövde Meyve 

. – 10 metre boylanabilir. 
. 

har 
 

 

 



7 
 

Acer campestre  

ANAVATANI Avrupa, Kuzey Afrika, Türkiye,     
Aceraceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    - 

 
Habitus 

 

Yaprak 

Gövde 
 

Meyve 

. 

etkilidir. Nisan – apraklanmayla birlikte 

–  

 



8 
 

Acer negundo  

ANAVATANI Kuzey Amerika    
Aceraceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    - 

 
Habitus 

 

Yaprak 

 

 
 Meyve 

. 
Sonbahar renklenmesi etkilidir. 

-pembe renklidir. 

 Kanaatkâr bir bitkidir. 

 



9 
 

Acer pseudoplatanus  

ANAVATANI     
Aceraceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    - 

 
Habitus 

 

Yaprak 

 
 

Meyve 

. 35 metreye kadar boylanabilir. 
 

Sonbahar renklenmesi etkilidir.  

bulunur.  
 



10 
 

Aesculus hippocastanum Beyaz çiçekli atkestanesi 

ANAVATANI Balkanlar   Atkestanesigiller 
Hippocastanaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    - 

 
Habitus 

 

Yaprak 

Çiçek 

 
Gövde Meyve 

30 metre boylanabilir. 
–  

-
renkli  

  

 



11 
 

Ailanthus altissima  

ANAVATANI Çin    
Simarubaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    - 

Habitus 

 

 
Yaprak 

Çiçek 

Gövde Meyve 

. 25 metre boylanabilir.  
bitkidir. Yaprak ve dal  ek 

– 20 adet siv  
 

 Olumsuz 
bir bitkidir. 

  



12 
 

Albizia julibrissin  

ANAVATANI Güney Asya   Baklagiller 
Leguminosae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    - 

 
Habitus 

 

Yaprak 

Çiçek 

 
Gövde Meyve 

 .  
– 

–  
   

 



13 
 

Araucaria heterophylla  

ANAVATANI  (Avustralya)   Arokaryagiller 
Araucariaceae 

SINIF 
 

Coniferae    Araucaria excelsa 

Habitus 

 

Yaprak 

Tomurcuk 

Gövde Dal 

. – 60 metre 
Simetrik 

 

soyulur.  r. 
mekâ  

 



14 
 

Bauhinia variegata Orkide a  

ANAVATANI Çin   Baklagiller 
Leguminosae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    - 

 
Habitus 

 

Yaprak 

Çiçek 

 
Gövde Meyve 

. 8 – 12 metre boy yapar. 
ki loplu, derin oyuntulu yapraklar ortadan  durumludur

âtun 
r

 Gri kahverengi gövde  
 

 



15 
 

Betula pendula H  

ANAVATANI Avrupa, Asya    
Betulaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    Betula alba 

Habitus 

 

Yaprak 

 
Çiçek  

Gövde Olgun erkek çiçek 

. – 20 metre boy yapabilmektedir. 
Yumurta 

 lindedir ve
yaprak  
kurullar halindedir. Sonbahar renklen

Kurak  

 



16 
 

Brachychiton populneus  

ANAVATANI     
Streculiaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    - 

 
Habitus 

 

 
Yaprak 

Çiçek 

 
Gövde Meyve 

. boylanabilir
. Temmuz – 

ene
ahverengidir ve i dir. Gri

kahverengi gövde   

 



17 
 

Carpinus betulus Gürgen 

ANAVATANI Avrupa, Kafkasya, Anadolu    
Betulaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    - 

Habitus 

 

 
Yaprak  

Sonbahar görüntüsü Gövde 

. 25 metre boylanabilir
Sonbahar renklenmesi etkilidir. 

Y
 

 



18 
 

Casuarina equisetifolia  

ANAVATANI Avustralya    
Casuarinaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    - 

 
Habitus 

 

Yaprak 

Çiçek 

 
Gövde Meyve 

. 20 – 

diklin). . 

 

 



19 
 

Catalpa bignonioides Katalpa 

ANAVATANI Kuzey Amerika   Katalpagiller 
Bignoniaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    - 

Habitus 

 

Yaprak 

Çiçek 

Gövde 
 

Meyve 

. 20 – renkli 
Piramit formlu 

  

 



20 
 

Cedrus sp.  Sedir 

ANAVATANI Anadolu, Kuzey Afrika,    Çamgiller 
Pinaceae 

SINIF 
 

Coniferae    - 

 
Habitus 

 

Yaprak 

 ) 

 
  

.  – 50 metre 
boylanabilmektedir demetler halinde bir arada bulunur. 

Eterik 
C. libani, C. deodora, C. 

atlantica ve C. brevifolia olmak 
 

 



21 
 

Celtis australis Çitlenbik 

ANAVATANI Kuzey Afrika, Güney     
Ulmaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    - 

Habitus 

 

 
Yaprak 

Meyve 

Gövde Genel g  

. 20 – 25 metre boylanabilen yuvarlak tepeli bir bitkidir. Dar 

Uzun bir sap 

. 

 



22 
 

Cephalotaxus drupacea  

ANAVATANI     
Cephalotaxaceae 

SINIF 
 

Coniferae    - 

 
Habitus 

 

Yaprak 

 

 
Gövde Meyve 

. 3 – 5 metre boylanabilir. renkli
 (dioik diklin) bir bitkidir. Kremsi 

– – 3 adeti bir arada bulunur. Yumurta 

levhalar halindedir. 

 



23 
 

Ceratonia siliqua Keçiboynuzu 
ANAVAT - 
ANI    Baklagiller 

Leguminosae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    - 

 
Habitus 

 

Yaprak 

 
 

 
 Meyve 

. 10 metreye kadar boy yapabilir. Tek   
parlak koyu y  ve 5 – 11 adet 

Erkek 
10 – 

  

 



24 
 

Cercis siliquastrum Erguvan 

ANAVATANI    Baklagiller 
Leguminosae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    - 

 
Habitus 

 

Yaprak 

 

 
 Meyve 

. 10 metreye kadar boylanabilmektedir. 
rada bulunan pembe – eflatun renkli 

– 10 cm. boyundaki  
y
kahverengidir. Gri –  

 



25 
 

Chamaerops humilis Bodur palmiye 

ANAVATANI Akdeniz   Palmiyegiller 
Palmae 

SINIF 
Tek çenekliler 
Monocotyledonae    - 

Habitus 

 

Yaprak 

Yaprak (Detay) 

Gövde Çiçek 

 

 bulunur ve turuncumsu 
  



26 
 

Citrus aurantium Turunç 

ANAVATANI    Sedefotugiller 
Rutaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    Citrus aurantifolia 

 
Habitus 

 

Yaprak 

Çiçek 

 
Gövde Meyve 

. 8 metre boylanabilir. 
– 

 

 



27 
 

Citrus bergamia Bergamot 

ANAVATANI    Sedefotugiller 
Rutaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    - 

Habitus 

 

Yaprak 

 

 Meyve 

. ar boylanabilmektedir. K
renkli   Krem –

Citrus  Sonbahar 
  

  

 



28 
 

Citrus limon Limon 

ANAVATANI Anadolu   Sedefotugiller 
Rutaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    - 

 
Habitus 

 

Yaprak 

Çiçek 

 
 Meyve 

.  8 metre boylanabilir. 
– 

 Meyvele  

  

 



29 
 

Citrus reticulata Mandalina 

ANAVATANI    Sedefotugiller 
Rutaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    Citrus deliciosa 

Habitus 

 

Yaprak 

Çiçek 

Gövde Meyve 

. 6 metre boylanabilir.  Citrus cinsi

– 
 

  

 



30 
 

Citrus sinensis Portakal 

ANAVATANI Çin   Sedefotugiller 
Rutaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    Citrus aurantium var. sinensis 

 
Habitus 

 

Yaprak 

Çiçek 

 
Gövde Meyve 

. 8 metre boylanabilir. 
– 

– 
  

 



31 
 

Clerodendron trichotomum  

ANAVATANI    Minegiller 
Verbenaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    - 

Habitus 

 

Yaprak 

 

 Meyve 

. 7- 
– 

zerine oturan 
mavi renkli meyveleriyle etkilidir.  

 

 



32 
 

Crateagus monogyna  

ANAVATANI Asya   Gülgiller 
Rosaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    Mespilus crataegus 

 
Habitus 

 

Yaprak 

 

 
 Meyve 

. 6 metreye kadar boylanabilir. 
renkli 
halinde  

. 
Gri –   

 



33 
 

Cupressocyparis leylandii Leyland melez servisi 

ANAVATANI    Servigiller 
Cupressaceae 

SINIF 
 

Coniferae    Cuprocyparis leylandii 

Habitus 

 

Yaprak 

Yaprak (Varyete) 

 Kozalak 

Cupressus macrocarpa ile Chamaecyparis nootkatensis

– – bej renklidir. 

 

 



34 
 

Cupressus arizonica Arizona servisi 

ANAVATANI Kuzey Amerika   Servigiller 
Cupressaceae 

SINIF 
 

Coniferae    Cupressus benthamii var. arizonica 

 
Habitus 

 

Yaprak 

Çiçek (Erkek) 

 
Gövde Meyve 

. 25 metre boy yapabilir. Stoma bezleri belirgin olan pul 
– – sivridir. 

– turuncu 
pembemsi – 8 pul 

 

 



35 
 

Cupressus macrocarpa Monterey servisi 

ANAVATANI    Servigiller 
Cupressaceae 

SINIF 
 

Coniferae    Cupressus lambertiana 

Habitus 

 

Yaprak 

 
) 

  

. 20 metre boy yapabilir. 

– 

. 
 

 



36 
 

Cupressus sempervirens Akdeniz servisi 

ANAVATANI    Servigiller 
Cupressaceae 

SINIF 
 

Coniferae    - 

 
Habitus 

 

Yaprak 

Çiçek (Erkek) 

 
Gövde Meyve 

. 
– 

kahverengi – – 
kahverengidir. Cupressus sempervirens var. horizontalis ve Cupressus sempervirens var. 
pyramidalis  Odunu  

 



37 
 

Cycas revoluta Sikas / Sago palmiyesi 

ANAVATANI Güney Japonya   Sikasgiller 
Cycadaceae 

SINIF 
 

Cycadinae    Cycas miquelii 

Habitus 

 

Yaprak 

Çiçek (Erkek) 

Gövde  

 
. –

 

dur.  

 



38 
 

Cydonia oblonga Ayva 

ANAVATANI    Gülgiller 
Rosaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    Cydonia vulgaris 

 
Habitus 

 

Yaprak 

Çiçek 

 
Gövde Meyve 

. 6 – 7 metre boy yapar. sivri, t
 

–  

 



39 
 

Eriobotrya japonica  

ANAVATANI    Gülgiller 
Rosaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    Mespilus japonica 

Habitus 

 

Yaprak 

 

 Meyve 

– 
– 

 

 



40 
 

Erythrina crista-galli   

ANAVATANI Güney Amerika   Baklagiller 
Leguminosae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    Corallodendron crista-galli 

 
Habitus 

 

Yaprak 

Çiçek 

 
Gövde Meyve 

– 8 metre boy 

 

 



41 
 

Eucalyptus camaldulensis  

ANAVATANI Avustralya   Mersingiller 
Myrtaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    - 

Habitus 

 

Yaprak 

 

 Meyve 

. 50 – 
 – 

– 
k

r bitkidir. 

 



42 
 

Feijoa sellowiana  

ANAVATANI Güney Amerika   Mersingiller 
Myrtaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    Acca sellowiana 

 
Habitus 

 

Yaprak 

Çiçek 

 
Gövde Meyve 

. 
– 

Haziran – 
– 

 

 



43 
 

Ficus carica  

ANAVATANI Asya   Dutgiller 
Moraceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    - 

Habitus 

 

Yaprak 

Yaprak (Detay) 

 Meyve 

. 
Yapraklanmadan 

 

 



44 
 

Firmiana simplex Çin parasol a  

ANAVATANI Asya   Kakaogiller 
Sterculiaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    Sterculia platanifolia 

 
Habitus 

 

Yaprak 

 

 
Gövde Meyve 

. 
3 – 5 lopludur. Haziran – 

– – 
 

 



45 
 

Fraxinus angustifolia  

ANAVATANI    Zeytingiller 
Oleaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    Fraxinus oxycarpa 

 
Habitus 

 

Yaprak 

 
Gövde 

 
Meyve 

. dir ve 

 
âr bir bitkidir. 

 



46 
 

Ginkgo biloba  

ANAVATANI    Ginkgogiller 
Ginkgoaceae 

SINIF 
 

Ginkgoniae    - 

 
Habitus 

 

Yaprak 

Meyve 

 
Gövde  

  ve demetler halindedir. Yaprak ucunda bir ya da iki adet 

olur. Uzun bir sap ucunda bul
 

 



47 
 

Gleditsia triacanthos  

ANAVATANI Kuzey Amerika   Baklagiller 
Leguminosae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    - 

Habitus 

 

Yaprak 

 

 Meyve 

– 
– 

– 
. Gleditsia triacanthos var. inermis dikensiz olan 

varyetesidir. 

 



48 
 

Grevillea robusta  

ANAVATANI Avustralya    
Proteaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    - 

 
Habitus 

 

Yaprak 

 

 
 Meyve 

. l
dir, turuncu 

bulunur. Kahverengi   yen
 bir bitkidir. 

 



49 
 

Hibiscus mutabilis Hint gülü 

ANAVATANI Güney Çin    
Malvaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    - 

Habitus 

 

Yaprak 

Çiçek 

Gövde Meyve 

– 
 

 

 



50 
 

Hibiscus syriacus  

ANAVATANI Asya    
Malvaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    Hibiscus rhombifolius 

 
Habitus 

 

Yaprak 

 

 
  

Yaprak .  
lopludur ve 

– 

 

 



51 
 

Jacaranda mimosifolia Jakaranda 

ANAVATANI Brezilya   Katalpagiller 
Bignoniaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    Jacaranda acutifolia  

Habitus 

 

Yaprak 

Çiçek 

Gövde Meyve 

– 

. 

 



52 
 

Juglans regia Ceviz 

ANAVATANI Asya, Avrupa, Amerika   Cevizgiller 
Juglandaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    - 

 
Habitus 

 

Yaprak 

Çiçek (Erkek) 

 
Gövde Meyve 

. 25 – 30 metreye kadar boylanabilir. Tek  

yapraklar  turuncumsu renktedir. Bir cinsli bir evciklidir. Er

 

 



53 
 

Koelreuteria paniculata Güvey kandili 

ANAVATANI     
Sapindaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    Koelreuteria apiculata 

Habitus 

 

Yaprak 

Çiçek 

Gövde Meyve 

. 10 – 15 metre boy 
renkli  turuncu renk 
a

–  
 

 



54 
 

Lagerstroemia indica  

ANAVATANI     
Lythraceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    - 

 
Habitus 

 

Yaprak 

Çiçek 

 
Gövde Meyve 

. 8 metreye kadar boylanabilir. 

 
kahverengi  

 



55 
 

Laurocerasus officinalis  

ANAVATANI Anadolu, Kafkaslar   Gülgiller 
Rosaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    Prunus laurocerasus 

Habitus 

 

Yaprak 

 

 Meyve 

. 7 – 8 metre boylanabilir. 

nca siyaha 

 

 



56 
 

Laurus nobilis Akdeniz defnesi 

ANAVATANI Anadolu ve Balkanlar   Defnegiller 
Lauraceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    - 

 
Habitus 

 

Yaprak 

Çiçek (Erkek) 

 
Gövde Meyve 

. 15 metre boylanabilir. 

evcikli (dioik diklin) 

 

 



57 
 

Ligustrum vulgare  

ANAVATANI Avrupa   Zeytingiller 
Oleaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    Olea humilis Salisb. 

Habitus 

 

Yaprak 

 

 Meyve 

. 4 – 
–

 

 



58 
 

Liquidambar orientalis  

ANAVATANI Anadolu    giller  
 Altingiaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    - 

 
Habitus 

 

Yaprak 

 (Erkek) 

 
 Meyve 

. 30 metreye kadar boylanabilir. 
Sonbahar renklenmesi etkilidir. Tek evcikli tek 

yapraklanmayla birlikte demetler h halindedir. 

  

 



59 
 

Liriodendron tulipifera  

ANAVATANI Kuzey Amerika   Manolyagiller 
Magnoliaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    Liriodendron fastigiatum 

Habitus 

 

Yaprak 

Çiçek 

Gövde Meyve 

– 30  metre 
i

 

 

 



60 
 

Maclura pomifera  

ANAVATANI Kuzey Amerika   Dutgiller  
 Moraceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    Toxylon pomiferum 

 
Habitus 

 

Yaprak 

Diken 

 
Gövde  

. 20 metreye kadar boylanabilir. 

meyveleri 

 

 



61 
 

Magnolia grandiflora Büyük çiçekli manolya 

ANAVATANI Kuzey Amerika   Manolyagiller 
Magnoliaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    - 

 
Habitus 

 

 
Yaprak 

 
Çiçek 

 
Gövde 

 
Meyve 

. 20 – 30 metre boylanabilir. derimsi sert 

 
.  

 



62 
 

Magnolia liliflora Yaprak döken manolya 

ANAVATANI Çin ve Japonya   Manolyagiller 
Magnoliaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    Magnolia purpurea 

 
Habitus 

 

Yaprak 

Çiçek 

 
Gövde Meyve 

. 

 

 



63 
 

Malus floribunda  

ANAVATANI Japonya   Gülgiller 
Rosaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    - 

Habitus 

 

Yaprak 

Çiçek 

 
Gövde Meyve 

. 4 - 

turuncu –  

 



64 
 

Melia azedarach  

ANAVATANI Himalayalar    
Meliaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    Azedarach sempervirens 

 
Habitus 

 

Yaprak 

Çiçek 

 
Gövde Meyve 

. 
a  

. Pembe – 

 

 



65 
 

Morus sp. Dut 

ANAVATANI    Dutgiller 
Moraceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    - 

Habitus 

 

Yaprak 

 

Gövde Meyve 

. 10 – 
yapraklar 

r
renklidir. Yenil
kahverengi – M. alba, M. nigra ve M. rubra  

 



66 
 

Nerium oleander Zakkum 

ANAVATANI Akdeniz Bölgesi   Zakkumgiller 
Apocynaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    - 

 
Habitus 

 

Çiçek 

Çiçek 

 
Gövde Meyve 

. 
– 

 tonlarda olabilmektedir. 
Maki 

ndendir. Zehirli bir bitkidir. 

 



67 
 

Olea europaea Zeytin 

ANAVATANI    Zeytingiller 
Oleaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    - 

Habitus 

 

Yaprak 

Çiçek 

 
 Meyve 

Herdem  . 
– 

  
ri

 

 



68 
 

Parkinsonia aculeata  

ANAVATANI Amerika   Baklagiller  
 Leguminosae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    - 

 
Habitus 

 

Yaprak 

Diken 

 
Gövde  

. 8 metreye kadar boylanabilir. 
– 

 

 



69 
 

Paulownia tomentosa Pavlonya 

ANAVATANI Çin   Pavlonyagiller 
Paulowniaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    Paulownia imperialis 

Habitus 

 

Yaprak 

Çiçek 

Gövde Meyve 

Yaprak döken . 15 – 
- eflatun renkli, dik 

 

 

 



70 
 

Persea americana Avokado 

ANAVATANI Orta ve Güney Amerika   Defnegiller 
Lauraceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    Persea gratissima 

 
Habitus 

 

Yaprak 

Çiçek 

 
Gövde Meyve 

. 20 metre boylanabilir. 

Meyvesi g
ve kozmetik sanayi – 
bitkisidir.  

 



71 
 

Persica vulgaris  

ANAVATANI    Gülgiller 
Rosaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    Prunus persica 

Habitus 

 

Yaprak 

 

 
 Meyve 

. 5 – 
 ler 

Yuvarlak yenilebilir meyveleri pembemsi ya da turuncu renktedir.
 Gri - 

 

 



72 
 

Philadelphus coronarius Filbahri 

ANAVATANI Güney Avrupa   Ortancagiller 
 Hydrangeaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    - 

 
Habitus 

 

Yaprak 

Çiçek 

 
Gövde  

. 2 – 

 

 



73 
 

Phoenix canariensis  

ANAVATANI    Palmiyegiller 
Palmae 

SINIF 
Tek çenekliler 
Monocotyledonae    

- 

Habitus 

 

Yaprak 

Meyve 

  

10 – 15 metre boylanabilir. 

ol Gri

 

 



74 
 

Phytolacca dioica  

ANAVATANI Güney Amerika    
Phytolaccaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    Pircunia dioca 

 
Habitus 

 

Yaprak 

Çiçek 

Gövde Meyve 

.  
mektedir. 15 – 

– 

 

 



75 
 

Picea abies Avrupa ladini 

ANAVATANI Kuzey ve Orta Avrupa   Çamgiller 
Pinaceae 

SINIF 
 

Coniferae    Picea excelsa 

Habitus 

 

Yaprak 

Çiçek (Erkek) 

 
Gövde Kozalak 

. 30 – 

daralan a

 

 



76 
 

Picea pungens Mavi ladin 

ANAVATANI Kuzey Amerika   Çamgiller 
Pinaceae 

SINIF 
 

Coniferae    Picea parrayana 

 
Habitus 

 

Yaprak 

 
Çiçek (Erkek) 

 
Gövde 

. 

 

 



77 
 

Pinus brutia  

ANAVATANI    Çamgiller 
Pinaceae 

SINIF 
 

Coniferae    Pinus halepensis var. brutia 

 
Habitus 

 

Yaprak 

 

 
 Kozalak 

. 20 – 

kahverengidir. 

 



78 
 

Pinus canariensis ç  

ANAVATANI    Çamgiller 
Pinaceae 

SINIF 
 

Coniferae    - 

 
Habitus 

 

Yaprak 

Çiçek (Erkek) 

 
Gövde Kozalak 

. 30 metre 

kozalaklar 

 

 



79 
 

Pinus halepensis Halep ç  

ANAVATANI    Çamgiller 
Pinaceae 

SINIF 
 

Coniferae    Pinus abasica 

 
Habitus 

 

Yaprak 

 
Çiçek (Erkek) 

 
Gövde Kozalak 

. 10 - yapraklar bir 

– 

 

 



80 
 

Pinus nigra Kara çam 

ANAVATANI Güney ve Orta Avrupa,     Çamgiller 
Pinaceae 

SINIF 
 

Coniferae    Pinus laricio 

 
Habitus 

 

Yaprak 

Çiçek (Erkek) 

 
Gövde Kozalak 

. 

–  veya 

 

 



81 
 

Pinus pinaster Sahil çam  

ANAVATANI    
Çamgiller 
Pinaceae 

SINIF 
 

Coniferae    Pinus maritima 

 
Habitus 

 

Yaprak 

Kozalak 

 
Gövde  

. 
evcikli tek 

  



82 
 

Pinus pinea  çam  

ANAVATANI    Çamgiller 
Pinaceae 

SINIF 
 

Coniferae    - 

 
Habitus 

 

Yaprak 

 

 
 Kozalak 

 

fo

 

 



83 
 

Pistacia lentiscus  

ANAVATANI     
Anacardiaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    - 

 
Habitus 

 

Yaprak 

Çiçek (Erkek) 

 
Gövde  

Herdem 

 

 



84 
 

Pistacia terebinthus Menengiç 

ANAVATANI  
Akdeniz     

Anacardiaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    Lentiscus vulgaris 

 
Habitus 

 

Yaprak 

Çiçek  

 
Gövde Meyve 

 

 



85 
 

Pittosporum tobira  

ANAVATANI Avustralya,     Pitosporumgiller 
 Pittosporaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    - 

 
Habitus 

 

Yaprak 

 

 
Gövde Kozalak 

. 6 metre boylanabilir. 

P.t. ve
P.t.   

 



86 
 

Platanus orientalis  

ANAVATANI Avrasya, Balkanlar    
  Platanaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    - 

 
Habitus 

 

Yaprak 

 

 
 Meyve 

. 30 – 
– r

  

 



87 
 

Populus alba Ak kavak 

ANAVATANI Kuzey Afrika, Orta ve Güney 
Avrupa, Kafkasya    

  Salicaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    Populus nivea 

 
Habitus 

 

Yaprak 

 
 

Gövde 

. 

 



88 
 

Populus x berolinensis  

ANAVATANI Almanya     
Salicaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    Populus hybrida var. berolinensis 

 
Habitus 

 

Yaprak 

Sonbahar görüntüsü 
 

Gövde 

. 20-25 metre boy yapabilir. n 
formlu bir bitkidir. Populus laurifolia ile Populus nigra ‘Italica

–

 
â  

 



89 
 

Populus nigra Kara kavak 

ANAVATANI Avrupa, G
Asya     

Salicaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    - 

 
Habitus 

 

Yaprak 

 
 
 

Herdem 

 
.  

 



90 
 

Prosopis pallida  

ANAVATANI Peru, Ekvator, Kolombiya   Baklagiller  
 Leguminosae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    Mimosa pallida 

 
Habitus 

 

Yaprak 

Çiçek 

 
Gövde 

 
Meyve 

. 20 metreye kadar boylanabilir. A  
yapraklar, , ikili veya 

- yaz 
i

  
 



91 
 

Prunus amygdalus Badem 

ANAVATANI Kuzey Afrika, Orta ve    Gülgiller 
Rosaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    Amygdalus communis 

 
Habitus 

 

Yaprak 

Çiçek 

 
Gövde  

Yaprak . 8 metre boylanabilir. 

 
  

 



92 
 

Prunus armeniaca  

ANAVATANI Orta Asya, Kuzey Çin   Gülgiller 
Rosaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    Amygdalus armeniaca 

 
Habitus 

 

Yaprak 

Meyve (Ham) 

 
Gövde Meyve (Olgun) 

. 

– turuncu b
 

 



93 
 

Prunus cerasifera ‘Atropurpurea’ 
 
 

ANAVATANI Kuzey Amerika   Gülgiller 
Rosaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    Prunus cerasifera ‘Pissardii’ 

 
Habitus 

 

Yaprak 

 

 
 Meyve 

. – bordo 

 
yenilebilmektedir. Kahverengi 

ne 
bir bitkidir. 

 



94 
 

Prunus domestica Erik 

ANAVATANI Anadolu   Gülgiller 
Rosaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    Prunus communis 

 
Habitus 

 

Yaprak 

Çiçek 

 
G  

 
Gövde 

. 
an i 

 

 



95 
 

Prunus serrulata  

ANAVATANI Japonya   Gülgiller 
Rosaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    Cerasus serrulata 

 
Habitus 

 

Yaprak 

Çiçek 

 
Gövde Tomurcuk 

pembe-

 



96 
 

Punica granatum Nar 

ANAVATANI    giller 
Lythraceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    Punica florida  

 
Habitus 

 

Yaprak 

Çiçek 

 
Gövde Meyve 

. 
– 

 

 



97 
 

Pyrus domestica Armut 

ANAVATANI Avrupa   Gülgiller 
Rosaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    Pyrus communis 

 
Habitus 

 

 
Yaprak 

Çiçek 

 
Gövde Meyve 

. 

etkilidir. 

 

 



98 
 

Quercus ilex  

ANAVATANI    giller 
Fagaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    - 

 
Habitus 

 

Yaprak 

 

 
 Meyve 

 

 



99 
 

Quercus suber  

ANAVATANI    giller 
Fagaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    - 

 
Habitus 

 

Yaprak 

 

 
  

. 

evcikli (monoik diklin) bi

  

 



100 
 

Robinia hispida  

ANAVATANI    Baklagiller 
Leguminosae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    - 

 
Habitus 

 

Yaprak 

Çiçek 

 
Gövde Meyve 

 . 10 – 15 metre boylanabilir. tek tüysü  
– 

 
 

 



101 
 

Robinia pseudoacacia  

ANAVATANI    Baklagiller 
Leguminosae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    - 

 
Habitus 

 

Yaprak 

Çiçek 

 
Gövde Meyve 

. 20 – 25 metre boylanabilir. 
– 

R. p. 
 

 



102 
 

Salix babylonica S  

ANAVATANI     
Salicaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    - 

 
Habitus 

 

Yaprak 

 
 
 

 

 



103 
 

Sambucus nigra Kara mürver 

ANAVATANI Avrupa ve Kuzey Amerika    
Caprifoliaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    - 

 
Habitus 

 

Yaprak 

Çiçek 

 
Gövde Meyve 

. 6 – 8 metre boylanabilir. Koyu   

 

 



104 
 

Schinus molle  

ANAVATANI     
 Anacardiaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    - 

 
Habitus 

 

Yaprak 

 

 
 Meyve 

. 10 – 15 metre boylanabilir. 
– 

rabiber kokuludur. Kahverengi 
 

 



105 
 

Sequoia sempervirens  

ANAVATANI Kuzey Amerika   Servigiller 
 Cupressaceae 

SINIF 
 

Coniferae    Taxodium sempervirens 

 
Habitus 

 

Yaprak 

Çiçek (Erkek) 

 
Gövde Kozalak 

bulunur. Tek cinsli tek 

r. 

 



106 
 

Sophora japonica  

ANAVATANI Japonya ve Çin   Baklagiller 
  Leguminosae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    Styphnolobium japonicum 

 
Habitus 

 

Yaprak 

Çiçek 

 
Gövde Meyve 

. 20 – 25 metre boylanabilir. 
– 

 
 

 



107 
 

Syringa vulgaris Leylak 

ANAVATANI    Zeytingiller 
  Oleaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    - 

 
Habitus 

 

Yaprak 

Çiçek 

 
  

. 6 metreye kadar boylanabilir. 
 

– kahverengi 
 Gri kahverengi 

 

 



108 
 

Tamarix sp.  

ANAVATANI Avrasya ve Afrika   giller 
  Tamaricaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    - 

 
Habitus 

 

Yaprak 

Çiçek 

 
Gövde Çiçek (Detay) 

 

Tamarix pentandra 
ve Tamarix tetrandra 

 

 



109 
 

Taxus baccata Porsuk 

ANAVATANI Avrupa, Kuzey Afrika,    Porsukgiller 
  Taxaceae 

SINIF 
 

Coniferae    - 

 
Habitus 

 

Yaprak 

 

 
Gövde Meyve 

.  boylanabilir. 

lar halindedir. Kozalaktan ziyade etli ve sulu meyveyi 

 

 



110 
 

Tetraclinis articulata  

ANAVATANI    Servigiller 
  Cupressaceae 

SINIF 
 

Coniferae    Thuja articulata 

 
Habitus 

 

Yaprak 

 

 
 Kozalak 

. 6 - 15 

mobilya 
  

 

 



111 
 

Thuja occidentalis  

ANAVATANI Amerika   Servigiller 
  Cupressaceae 

SINIF 
 

Coniferae    - 

 
Habitus 

 

Yaprak 

 

 
  

. 20 metre boylanabilir. 

kahverengidir. Kozala

 

 



112 
 

Thuja orientalis  

ANAVATANI    Servigiller 
Cupressaceae 

SINIF 
 

Coniferae    Biota orientalis 

Habitus 

 

 
Yaprak 

 
Çiçek 

Gövde 
 

Kozalak 

10 

. 

it 
uygundur. 



113 
 

Tilia tomentosa  

ANAVATANI ,     
Malvaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    Tilia argentea 

 
Habitus 

 

Yaprak 

 

 
  

. 40 metre boylanabilir.  

– 

â  
 



114 
 

Trachycarpus fortunei Telli palmiye / Çin palmiyesi 

ANAVATANI Çin ve Japonya   Palmiyegiller  
 Arecaceae 

SINIF 
Tek çenekliler 
Monocotyledoneae    Chamaerops excelsa 

 
Habitus 

 

Yaprak 

Çiçek 

 
Gövde Meyve 

. 10 – 12 metre boylanabilir. Yelpaze 

 
renkt 
Tropik etkisi nedeniyle tercih edilen bir bitkidir. 

 



115 
 

Ulmus carpinifolia  

ANAVATANI Güney Avrupa   giller  
 Ulmaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    Ulmus minor 

 
Habitus 

 

Yaprak 

Meyve 

 
Gövde  

. 40 metre boylanabilir.  
t testere  (biserrat) olup alt 

 

 



116 
 

Viburnum sp. Kartopu 

ANAVATANI Güney Amerika, Ukrayna,    giller  
 Caprifoliaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    - 

 
Habitus 

 

Yaprak 

Çiçek 

 
Gövde Meyve 

 175 adet 

V. tinus, V. opulus ve V. lucidum

 
 



117 
 

Vitex agnus-castus  

ANAVATANI A    Mine  
Verbenaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    - 

 
Habitus 

 

Yaprak 

Çiçek 

 
Gövde Meyve 

. 3 – 4 metre boylanabilir. 

 

 

 



118 
 

Washingtonia sp. Palmiye 

ANAVATANI    Palmiyegiller 
Palmae 

SINIF 
Bir çenekliler 
Monocotyledonae    - 

 
Habitus 

 

 
Yaprak 

 
 

 
Gövde Meyve 

– 
 1 metreyi 

, 
renklidir. Washingtonia filifera ve Washingtonia robusta  

 

 



119 
 

Ziziphus jujuba Hünnap 

ANAVATANI    Cehrigiller  
Rhamnaceae 

SINIF 
 

Dicotyledonae    Rhamnus jujuba 

 
Habitus 

 

Yaprak 

Çiçek 

 
Gövde Meyve 

Yaprak 

ksek 
  

 



120 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



121 
 

KAYNAKLAR 
 

 ISBN: 9759552787, Bornova, 352 
s.  

 

, 
Ankara. 

 

http://www.bitkivt.itu.edu.tr/en/  

Craigmyle, M., 2004. The Illustrated Directory of Popular Flowering Plants. Published by 
Greenwich Editions, London, ISBN: 0 – 86288 – 623 – 6, Printed in Italy, 368 pp. 

Crockett, J.U., 1978. Evergreen Trees and Shrubs. The Time-Life Encyclopedia of Gardening, 
Time-Life Books. Inc., England, 162 pp. 

– 
Pflanzennamen. Eugen Ulmer GmbH & Co., Stuttgart, ISBN: 3 – 8001 – 3573 – 6, 990 pp. 

Forey, P., 1990. LETTS Pocket Guide to Trees. Atlantis Publications Ltd., Printed in Spain, ISBN: 1 
– 85238 – 104 – 3, 128 pp.  

Hessayon, D.G., 1990. The Tree and Shrub Expert. Expert Books, Transworld Pub. Ltd. London, 
128 pp. 

IUCN, 2016. The IUCN Red List of Threatened Species. http://www.iucnredlist.org/ , Viewed: 
December 2016. 

– 975 – 6690 – 80 – 2, 726 s. 

  – 
, ISBN: 971716937-4. 

alova. 

– 
– 

 

 



122 

KAYNAKLAR (Devam) 

Orçun, E., 1975. Peyzaj Mimarisi Dendroloji – – 

–  

Pamay, B., 1992. Bitki Materyali I-II-  
–  

Pasiecznik, N. M., P. Felker, P. J. C. Harris, L. N. Harsh, G. Cruz, J. C. Tewari, K. Cadoret and L. J. 
Maldonado, 2001. The Prosopis juliflora - Prosopis pallida Complex: A Monograph. 
HDRA, Coventry, UK., 172 pp.  

Pasiecznik, N. M., P. J. C. Harris and S. J. Smith, 2004. Identifying Tropical Prosopis Species: A 
Field Guide. HDRA, Coventry, UK. ISBN 0 905343 34 4. 

 2008. Dendroloji I – Gymnospermae. ISBN: 978-975-387-101-3,  

Seçme ve Bekat, L. 199
  

Simon & New York. 

The Plant List, 2013. Version 1.1. Published on the Internet; http://www.theplantlist.org/, 
Viewed: December 2016. 

s. 

BETA, http://www.tubives.com/index.php  

USDA, 2016. United States Department of Agriculture Natural Resources Conservation Service 
The PLANTS Database. http://plants.usda.gov/about_plants.html , Viewed: December 
2016. 

Vannucci Piante, 2010. Catalogue for Resellers. IGP Industrie Grafiche Pacini, Pisa, 432 pp. 

Vardar,Y.,  

Walker, T.D., 1991. Planting Design. Van Nostrand Reinhold, New York. 

– I, Orman ve P

 

 



123 

KAYNAKLAR (Devam) 

 

 Fa
,  

,  

Ankara.





125 
 

TÜRKÇE –   
 

Türkçe – Latince  Sayfa 

A  

- Hibiscus syriacus 50 

Ak kavak - Populus alba 87 

Akdeniz defnesi - Laurus nobilis 56 

Akdeniz servisi - Cupressus sempervirens 36 

- Crateagus monogyna 32 

- Acacia farnesiana 5 

- Liquidambar orientalis 58 

Arizona servisi - Cupressus arizonica 34 

Armut - Pyrus domestica 97 

Avokado - Persea americana 70 

Avrupa ladini - Picea excelsa 75 

Ayva - Cydonia oblonga 38 

B  

Badem - Prunus amygdalus 91 

- Thuja occidentalis 111 

Bergamot - Citrus bergamia 27 

– Populus x berolinensis 88 

- Aesculus hippocastanum 10 

- Robinia pseudoacacia 101 

Bodur palmiye - Chamaerops humilis 25 

- Magnolia grandiflora 61 

C  

- Ailanthus altissima 11 

Ceviz - Juglans regia 52 

Ç  

- Malus floribunda 63 

- Firmiana simplex 44 

- Celtis australis 21 

D  

- Acer pseudoplatanus 9 

- Casuarina equisetifolia 18 

- Acer negundo 8 

- Platanus orientalis 86 

- Thuja orientalis 112 

Dut - Morus sp. 65 

E  

Erguvan - Cercis siliquastrum 24 

Erik - Prunus domestica 94 

F  

- Pinus pinea 82 

Filbahri - Philadelphus coronarius 72 

G  

- Phytolacca dioica 74 

- Albizia julibrissin 12 

- Tilia tomentosa 113 

- Carpinus betulus 17 

- Koelreuteria paniculata 53 

 
 

 
Türkçe – Latince  Sayfa 

H  

- Pinus halepensis 79 

- Vitex agnus-castus 117 

- Hibiscus mutabilis 49 

- Betula pendula 15 

- Ziziphus jujuba 119 

I  

- Tamarix sp. 108 

  

- Ficus carica 43 

- Grevillea robusta 48 

J  

Jakaranda - Jacaranda mimosifolia 51 

- Brachychiton populneus 16 

- Sophora japonica 106 

K  

- Pinus canariensis 78 

- Pinus nigra 80 

Kara kavak - Populus nigra 89 

- Sambucus nigra 103 

- Laurocerasus officinalis 55 

Kartopu - Viburnum sp. 116 

Katalpa - Catalpa bignonioides 19 

- Prunus armeniaca 92 

- Feijoa sellowiana 42 

- Ceratonia siliqua 23 

- Acacia cyanophylla 4 

- Eucalyptus camaldulensis 41 

 - Prunus cerasifera 
 

93 

- Clerodendron trichotomum 31 

- Pinus brutia 77 

- Ligustrum vulgare 57 

L  

- Liriodendron tulipifera 59 

Leylak - Syringa vulgaris  107 

Leyland melez servisi - Cupressocyparis leylandii 33 

Limon - Citrus limon 28 

M  

- Ginkgo biloba 46 

- Maclura pomifera 60 

- Eriobotrya japonica 39 

Mandalina - Citrus reticulata 29 

- Quercus suber 99 

Mavi ladin - Picea pungens 76 

- Pistacia terebinthus 84 

- Prosopis pallida 90 

- Erythrina crista-galli 40 

Monterey servisi - Cupressus macrocarpa 35 

 



126 
 

TÜRKÇE –  (Devam) 
 

Türkçe – Latince  Sayfa 

N  

Nar - Punica granatum 96 

O  

- Bauhinia variegata 14 

- Abies alba 3 

- Acer campestre 7 

- Ulmus carpinifolia 115 

- Lagerstroemia indica 54 

P  

Palmiye - Washingtonia sp. 118 

Pavlonya - Paulownia tomentosa 69 

- Robinia hispida 100 

- Quercus ilex 98 

- Pittosporum tobira 85 

Porsuk - Taxus baccata 109 

Portakal - Citrus sinensis 30 

S  

- Pinus pinaster 81 

- Sequoia sempervirens 105 

- Pistacia lentiscus 83 

- Salix babylonica 102 

- Araucaria heterophylla 113 

- Tetraclinis articulata 110 

Sedir - Cedrus sp. 20 

Sikas / Sago palmiyesi - Cycas revoluta 35 

- Fraxinus angustifolia 45 

- Parkinsonia aculeata 68 

- Prunus serrulata 95 

  

- Persica vulgaris 71 

T  

- Trachycarpus fortunei 114 

- Melia azedarach 64 

Turunç - Citrus aurantium 26 

Ü  

- Acer buergerianum 6 

Y  

- Phoenix canariensis 73 

- Schinus molle 104 

- Gleditsia triacanthos 47 

- Cephalotaxus drupacea 22 

- Magnolia liliflora 62 

Z  

Zakkum - Nerium oleander 66 

Zeytin - Olea europaea 67 

 
 
 
 

 
 
 
 



127 
 

–  
 
Latince –  Sayfa  

A  

Abies alba - göknar 3 

Acacia cyanophylla -  4 

Acacia farnesiana -  5 

Acer buergerianum -  6 

Acer campestre -  7 

Acer negundo -  8 

Acer pseudoplatanus -  9 

Aesculus hippocastanum -  10 

Ailanthus altissima -  11 

Albizia julibrissin -  12 

Araucaria heterophylla -  13 

B  

Bauhinia variegata -  14 

Betula pendula –  15 

Brachychiton populneus -  16 

C  

Carpinus betulus –  17 

Casuarina equisetifolia -  18 

Catalpa bignonioides - Katalpa 19 

Cedrus sp. – Sedir 20 

Celtis australis –  21 

Cephalotaxus drupacea -  22 

Ceratonia siliqua -  23 

Cercis siliquastrum – Erguvan 24 

Chamaerops humilis - Bodur palmiye 25 

Citrus aurantium – Turunç 26 

Citrus bergamia - Bergamot 27 

Citrus limon – Limon 28 

Citrus reticulata - Mandalina 29 

Citrus sinensis – Portakal 30 

Clerodendron trichotomum -  31 

Crateagus monogyna -  32 

Cupressocyparis leylandii - Leyland melez servisi 33 

Cupressus arizonica - Arizona servisi 34 

Cupressus macrocarpa - Monterey servisi 35 

Cupressus sempervirens - Akdeniz servisi 36 

Cycas revoluta - Sikas / Sago palmiyesi 37 

Cydonia oblonga - Ayva 38 

E  

Eriobotrya japonica -  39 

Erythrina crista-galli -  40 

Eucalyptus camaldulensis -  41 

F  

Feijoa sellowiana -  42 

Ficus carica –  43 

Firmiana simplex -  44 

Fraxinus angustifolia -  45 

 

Latince –  Sayfa  

G  

Ginkgo biloba -  46 

Gleditsia triacanthos -  47 

Grevillea robusta -  48 

H  

Hibiscus mutabilis -  49 

Hibiscus syriacus -  50 

J  

Jacaranda mimosifolia – Jakaranda 51 

Juglans regia - Ceviz 52 

K  

Koelreuteria paniculata -  53 

L  

Lagerstroemia indica -  54 

Laurocerasus officinalis -  55 

Laurus nobilis - Akdeniz defnesi 56 

Ligustrum vulgare –  57 

Liquidambar orientalis -  58 

Liriodendron tulipifera -  59 

M  

Maclura pomifera -  60 

Magnolia grandiflora -  61 

Magnolia liliflora -  62 

Malus floribunda -  63 

Melia azedarach -  64 

Morus sp. - Dut 65 

N  

Nerium oleander – Zakkum 66 

O  

Olea europaea - Zeytin 67 

P  

Parkinsonia aculeata -  68 

Paulownia tomentosa – Pavlonya 69 

Persea americana – Avokado 70 

Persica vulgaris –  71 

Philadelphus coronarius – Filbahri 72 

Phoenix canariensis -  73 

Phytolacca dioica -  74 

Picea excelsa - Avrupa ladini 75 

Picea pungens - Mavi ladin 76 

Pinus brutia –  77 

Pinus canariensis -  78 

Pinus halepensis -  79 

Pinus nigra - Kara çam 80 

Pinus pinaster -  81 

Pinus pinea -  82 

Pistacia lentiscus -  83 

Pistacia terebinthus –  84 

 



128 
 

–    
 

Latince –  Sayfa  

Pittosporum tobira -  85 

Platanus orientalis -  86 

Populus alba - Ak kavak 87 

Populus x berolinensis - Berlin  88 

Populus nigra - Kara kavak 89 

Prosopis pallida –  90 

Prunus amygdalus – Badem 91 

Prunus armeniaca –  92 

Prunus cerasifera - 
 

93 

Prunus domestica – Erik 94 

Prunus serrulata - Süs /  95 

Punica granatum – Nar 96 

Pyrus domestica - Armut 97 

Q  

Quercus ilex -  98 

Quercus suber -  99 

R  

Robinia hispida -  100 

Robinia pseudoacacia -  101 

S  

Salix babylonica -  102 

Sambucus nigra -  103 

Schinus molle -  104 

Sequoia sempervirens -  105 

Sophora japonica -  106 

Syringa vulgaris – Leylak 107 

T  

Tamarix sp. –  108 

Taxus baccata - Porsuk 109 

Tetraclinis articulata -  110 

Thuja occidentalis -  111 

Thuja orientalis -  112 

Tilia tomentosa -  113 

Trachycarpus fortunei -  114 

U  

Ulmus carpinifolia -  115 

V  

Viburnum sp. – Kartopu 116 

Vitex agnus-castus -  117 

W  

Washingtonia sp. – Palmiye 118 

Z  

Ziziphus jujuba -  119 

 
 

 

 


